2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О приостановлении действия отдельных положений, решений
Думы Валдайского муниципального района от 08.10.2015 № 12
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Валдайском муниципальном районе»

        Принято Думой муниципального района  29 сентября  2016 года.

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	1. Приостановить до 01 января 2017 года действия статьи 13 решения Думы Валдайского муниципального района от 08.10.2015 № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Валдайском муниципальном районе».
	2. Установить, что в 2016 году Администрация Валдайского муниципального района вносит на рассмотрение Думы Валдайского муниципального района проект решения о бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года.

	Глава Валдайского
муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«29» сентября  2016 года №75
	Заместитель председателя
Думы Валдайского
 муниципального района

                                 В.И.Приколотин